
            第 18回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内 

 

埼玉 CT Technology Seminar 

（http://sctt.sakura.ne.jp/） 

                      代表世話人 富田 博信 

当番世話人 今出 克利 

 

余寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。この度、第 18 回小研究会を下記の通り開催する運

びとなりました。今回は、日立メディコ株式会社のご協力により柏工場の見学ツアーを企画致しました。 

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。 

参加人数を把握するため、事前申込み制とさせていただきます。参加を御希望の方は所属および氏名、交通機

関を当番世話人におしらせ下さい。（申込みメールアドレス：k-imade at sart.jp atは＠に変更してください） 

応募者多数の場合は、お断りする可能性がありますのであらかじめ御了承下さい。 

                    

 

記 

日時 ：平成 26年 2月 27日（木）18：30～21：00 

場所 ：日立メディカルフォーラム柏 (MFK)   

所在地：〒277-0804 千葉県柏市新十余二 2-1／TEL：04-7135-0121／FAX：04-7135-0124 

参加費：500円   

 

現地集合，現地解散となります。車でお越しの方は駐車場が御利用になれます。 

電車でお越しの方は、つくばエクスプレス『柏たなか』よりチャーターバスを用意致します。 

出発時間は 18:20です。 

 

日立工場見学ツアー スケジュール 

            

 18:30～  展示場にて実機見学  

SCENARIAを使用したファントム撮影および操作確認 

      19:00～  工場内製造現場見学とHTA内見学 

              ２班に分かれて SCENARIAおよびその他装置の製造ライン見学、 

              HTA（日立テクニカルアカデミー）内のリモートサポートセンター見学および 

センチネルサポートについての説明 

      20:00～  SCENARIAプレゼンテーション 

              技術紹介，今後の取り組み 

      20:30～  技術懇談会 

              CT開発担当者との意見交換会 

 

以上 

 

共催：埼玉 CT Technology Seminar 

日立メディコ株式会社     

エーザイ株式会社 

http://sctt.sakura.ne.jp/


 

【アクセス】 

○お車でお越しの方 

常磐自動車道 柏 ICからすぐ 

○ つくばエクスプレス『柏たなか』をご利用の場合（駅より徒歩 15分） 

チャーターバスが 18:20出発です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


